

JAからつ 第7回通常総代会資料【正誤表】

以下のとおり第7回通常総代会資料に誤りがありましたので、下線 部を訂正してお詫びいたします。

P 68 1 固定資産取得計画（建物、リースに項目追加）

誤							
1 固定資産取得計画			(単位：千円)				
	事業名・規模・概要		事業費(概算)				
			取得額	補助金	差引額		
借入金	自己資金						
減価償却資産	建物	山本選果場屋根改修	山本選果場	6,000	0	0	6,000
		七山茶工場屋根スレート改修	唐津東部営農センター	3,000	0	0	3,000
		玉葱選果場改修	上場玉葱選果場	111,000	55,500	44,400	11,100
		加工場改修工事	西部営農センター	1,000	0	0	1,000
		斎場建設	経済部	56,000	0	56,000	0
		唐津SS改装	唐津SS	20,000	0	0	20,000
		会議室改修	佐志支所	2,000	0	0	2,000
	計			199,000	55,500	100,400	43,100
	付属設備 計			33,400	0	0	33,400
	機械装置		～ 省略 ～				
計			1,064,951	165,000	677,600	222,351	
車両 計			73,000	0	0	73,000	
構築物 計			36,700	0	7,200	29,500	
器具備品		～ 省略 ～					
計			33,200	0	16,000	17,200	
合計			1,440,251	220,500	801,200	418,551	
リース	ギャップシステム うまかもん市場		1,000	0	0	1,000	
	インターネット販売システム うまかもん市場		3,000	0	0	3,000	
	非常通報装置 各支所(14支所)		4,000	0	0	4,000	
	パソコン更新 本支所・事業所		3,000	0	0	3,000	
	サーバー更新 本所		5,000	0	0	5,000	
	複合機更新 本支所・事業所		6,000	0	0	6,000	
	計			22,000	0	0	22,000
合計			1,462,251	220,500	801,200	440,551	

正

1 固定資産取得計画			(単位：千円)				
	事業名・規模・概要		事業費(概算)				
			取得額	補助金	差引額		
借入金	自己資金						
減価償却資産	建物	山本選果場屋根改修	山本選果場	6,000	0	0	6,000
		七山茶工場屋根スレート改修	唐津東部営農センター	3,000	0	0	3,000
		玉葱選果場改修	上場玉葱選果場	111,000	55,500	44,400	11,100
		加工場改修工事	西部営農センター	1,000	0	0	1,000
		斎場建設	経済部	56,000	0	56,000	0
		唐津SS改装	唐津SS	20,000	0	0	20,000
		会議室改修	佐志支所	2,000	0	0	2,000
	コインランドリー設置改修		旧Aコープ値賀店	<u>4,200</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>4,200</u>
	計			<u>203,200</u>	55,500	100,400	<u>47,300</u>
	付属設備 計			33,400	0	0	33,400
機械装置		～ 省略 ～					
計			1,064,951	165,000	677,600	222,351	
車両 計			73,000	0	0	73,000	
構築物 計			36,700	0	7,200	29,500	
器具備品		～ 省略 ～					
計			33,200	0	16,000	17,200	
合計			<u>1,444,451</u>	220,500	801,200	<u>422,751</u>	
リース	コインランドリー機器 旧Aコープ値賀店		<u>11,200</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>11,200</u>	
	ギャップシステム うまかもん市場		1,000	0	0	1,000	
	インターネット販売システム うまかもん市場		3,000	0	0	3,000	
	非常通報装置 各支所(14支所)		4,000	0	0	4,000	
	パソコン更新 本支所・事業所		3,000	0	0	3,000	
	サーバー更新 本所		5,000	0	0	5,000	
	複合機更新 本支所・事業所		6,000	0	0	6,000	
計			<u>33,200</u>	0	0	<u>33,200</u>	
合計			<u>1,477,651</u>	220,500	801,200	<u>455,951</u>	

P 42 信用事業（ 吸収合計 24年度計画、24年度実績、計画比 ）

正					誤					
●信用事業 (単位:千円)					●信用事業 (単位:千円)					
種	類	24年度計画	24年度実績	計画比(%)	種	類	24年度計画	24年度実績	計画比(%)	
吸収	貯金	当座	38,871,000	40,723,611	104.8	貯金	当座	38,871,000	40,723,611	104.8
		定期	111,129,000	103,675,106	93.3		定期	111,129,000	103,675,106	93.3
		小計	150,000,000	144,398,717	96.3		小計	150,000,000	144,398,717	96.3
	(貯金平均残高)	151,000,000	150,095,880	99.4	(貯金平均残高)	151,000,000	150,095,880	99.4		
	借入金	1,900,000	2,549,688	134.2	借入金	1,900,000	2,549,688	134.2		
合計	151,900,000	146,948,405	96.7	合計	302,900,000	297,044,285	98.1			
運用	預金	79,250,000	85,426,608	107.8	預金	79,250,000	85,426,608	107.8		
	有価証券	16,000,000	8,835,846	55.2	有価証券	16,000,000	8,835,846	55.2		
	貸出金	短期	4,280,000	3,749,403	87.6	貸出金	短期	4,280,000	3,749,403	87.6
		長期	46,720,000	42,524,852	91.0		長期	46,720,000	42,524,852	91.0
	小計	51,000,000	46,274,255	90.7	小計	51,000,000	46,274,255	90.7		
	(貸出金平均残高)	50,483,000	47,294,194	93.7	(貸出金平均残高)	50,483,000	47,294,194	93.7		
合計	146,250,000	140,536,709	96.1	合計	146,250,000	140,536,709	96.1			

P 87 生産販売事業（ 25年度計画数値、増減額、前期実績対比 ）

正					誤						
●農業倉庫事業 (単位:千円・%)					●農業倉庫事業 (単位:千円・%)						
区	分	24年度実績	25年度計画	増減額	前期実績対比	区	分	24年度実績	25年度計画	増減額	前期実績対比
収入	保管料	26,424	28,260	1,836	106.9	収入	保管料	26,424	28,260	1,836	106.9
	検査手数料	5,972	6,260	288	104.8		検査手数料	5,972	0	△ 5,972	二
	倉庫雑収入	2,346	2,110	△ 236	89.9		倉庫雑収入	2,346	6,260	3,914	266.8
	計	34,742	36,630	1,888	105.4		計	34,742	2,110	△ 32,632	6.1
費用	倉庫材料費	0	0	0	—	費用	倉庫材料費	0	0	0	—
	倉庫労務費	1,786	2,320	534	129.9		倉庫労務費	1,786	2,320	534	129.9
	検査費用	248	310	62	125.0		検査費用	248	310	62	125.0
	倉庫雑費	6,799	7,100	301	104.4		倉庫雑費	6,799	7,100	301	104.4
	計	8,833	9,730	897	110.2		計	8,833	9,730	897	110.2
差引	25,909	26,900	991	103.8	差引	25,909	△ 7,620	△ 33,529	二		